Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	                                               № 46

	с. Кирово

О внесении изменений в постановление
от 12.12.2016 № 75-п «Об утверждении
«Порядка выдачи разрешений на вступление
в брак несовершеннолетним лицам, проживающим
на территории Кировского сельсовета»

В соответствии с п.2 ст.13 семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 3131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация  Кировского сельсовета
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «порядок выдачи разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Кировского сельсовета» изложить в новой редакции п. 6:
[bookmark: _GoBack]Разрешение на регистрацию брака оформляется постановлением администрации Кировского сельсовета, принимаемого в течении 3 рабочих дней с момента истечения срока, указанного в п. 5 настоящего порядка, копия которого выдается заявителю не позднее следующего рабочего дня с момента принятия постановления.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                    И.В. Манаенко